
2. objednávková etapa 2020 - Část 4 Střední Morava, Moravskoslezsko

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita
počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita

FÚ pro Moravskoslezský kraj
Na Jízdárně 3163/3
Ostrava, 709 00

ÚzP v Bruntále

Ruská 1870/3, Bruntál, 792 01

ÚzP v Krnově
Albrechtická 2185/39b, 
Krnov, 794 01

ÚzP ve Frýdku-Místku
Na Poříčí 3208, 
Frýdek-Místek, 738 01

ÚzP v Třinci
Náměstí Svobody 1141, 
Třinec, 739 63

ÚzP v Karviné

Zakladatelská 974/20, Karviná, 733 01

ÚzP v Havířově
Myslbekova 1470/2, 
Havířov, 736 01

ÚzP v Novém Jičíně
Svatopluka Čecha 2027/47, Nový Jičín, 
741 01

ÚzP v Kopřivnici
Kpt. Jaroše 395/1,
Kopřivnice, 742 21

ÚzP v Opavě
Masarykova třída 310/2, 
Opava, 746 01

ÚzP Ostrava II.

Horní 1619/63, Ostrava, 700 30

ÚzP v Olomouci
 z toho SFÚ 15 balíků A4
Lazecká 545/22, Olomouc, 779 11

ÚzP v Šternberku
Oblouková 2303/2, 
Šternberk, 785 01

ÚzP v Prostějově

Křížkovského 4186/1, Prostějov, 796 01

ÚzP v Přerově

Wurmova 2831/4, Přerov, 750 11

ÚzP v Šumperku
Gen. Svobody 2790/38, 
Šumperk, 787 01

ÚzP v Holešově

Pivovarská 1419, 
Holešov, 769 01

ÚzP v Kroměříži

Husovo náměstí 535/21, 
Kroměříž, 767 01

ÚzP v Rožnov pod Radhoštěm

Kulturní 1777, Rožnov pod Radhoštěm, 
756 64

ÚzP v Uherském Brodě

26. dubna 1917, 
Uherský Brod, 686 01

ÚzP v Uherském Hradišti
Otakarova 1073, 
Uherské Hradiště, 686 01

ÚzP ve Valašském Meziříčí

Vrbenská 742, Valašské Meziříčí, 757 01

ÚzP ve Vsetíně

Smetanova 1110, Vsetín, 755 01

VZ Přehrada

Pozlovice 338, Pozlovice, 763 26

Celkem : 1569 43 564 687,62 Kč

60 20 509,80 Kč B 1 659,45 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě. Druhý kontakt:  

8 2 734,64 Kč B 1 659,45 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky. 

354 121 007,82 Kč B 25 16 486,25 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě. Druhý kontakt:  

35 11 964,05 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě, druhý kontakt  

23 7 862,09 Kč B 0 0,00 Kč B
 

Druhý kontakt:

120 41 019,60 Kč B 15 9 891,75 Kč B Před příjezdem volat kontaktní 
osobě. Druhý kontakt: 

5 469,28 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky 
(uvedeno v konkrétní objednávce).

55 18 800,65 Kč B 0 0,00 Kč B
 Příjezd z ulice Nábělkova ke garážím - zadní část 

buodvy. Druhý kontakt:  

Vozidlo s paletovým vozíkem a plošinou.
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě oprávněné k převzetí zásilky.

59 20 167,97 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní 

osobě .
Druhý kontakt:

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky.

92 31 448,36 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky.

536 331,27 Kč 28 356,35 Kč

100 34 183,00 Kč B 0 0,00 Kč B  

30 10 254,90 Kč B 0 0,00 Kč B

34 11 622,22 Kč B 0 0,00 Kč B

16

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Osoba 
oprávněná k 

převzetí dodávky
(Jméno, email, tel.)

0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

13 0 0,00 Kč  Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

32 0 0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě. Druhý kontakt:  
)

Před příjezdem volat kontaktní osobě.Druhý kontakt: 
)

0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Formát A4 Formát A3

B

B

26 662,74 Kč

0,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

80 0

6 494,77 Kč

27 346,40 Kč

19 0 B

78

0,00 Kč

0,00 KčB

B 0 0,00 Kč

Před příjezdem volat kontaktní 
osobě oprávněné k převzetí zásilky. Dodání na paletách o 

šířce 70 cm.

B

B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě.                   Druhý 
kontakt: 

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

B

B

0

17 091,50 Kč

18 458,82 Kč

4 443,79 Kč

20 851,63 Kč

B

B

B

61 0

050 0,00 Kč

B

B

B

B

100 0

B

B

B

B

0,00 Kč014 4 785,62 Kč

34 183,00 Kč

659,45 Kč182 28 030,06 Kč

10 938,56 Kč

B

B54


